附件1：
合同变更前征求意见公示表
	依据《深圳市龙岗区财政局 深圳市龙岗区政府采购中心关于进一步规范政府采购合同管理的通知》有关规定，深圳市龙岗区南湾街道办事处拟对深圳市龙岗区南湾街道2026年度政府物业社区“夕阳红”项目购买运营服务合同进行修订与补充，现将有关情况向社会大众征求意见：

	采购项目名称：深圳市龙岗区南湾街道2026年度政府物业属性社区“夕阳红”项目购买运营服务合同

采购项目编号：LGCG2023000476-A

合同金额（万元）:120
中标供应商：深业健康产业投资运营（深圳）有限公司

	变更内容描述：（包括变更事项、变更金额、原合同要求等）

为优化社区养老服务内容，聚焦刚需养老服务需求，经甲、乙双方友好协商，在原合同基础上，就部分条款变更及补充事宜，达成如下协议：
一、服务指标变更

原合同“三、服务内容”中“保健康复”相关服务指标做如下变更：
序号
服务内容
原指标量
变更后
1

保健康复

乙方应积极与社康中心对接，或与符合相关资质的专业医疗机构合作，签订合作协议，每月不少于4场次邀请专业医生到“夕阳红”项目内坐诊及开展相关讲座、培训。
乙方应积极与社康中心对接，或与符合相关资质的专业医疗机构合作，签订合作协议，每月不少于1场次邀请专业医生到“夕阳红”项目内坐诊及开展相关讲座、培训。
二、合同金额变更
原合同约定

原合同“六、服务费用和支付方式（一）合同金额”内容为：
项目名称

项目金额（元/年）

康乐社区项目

300000

丹竹头社区项目

300000

南龙社区项目

300000
吉厦社区夕阳红

300000

资金合计
1200000
原合同“六、服务费用和支付方式（三）支付方式（资金分四期支付）”内容为：

项目合同金额支付明细
项目使用单位
合同金额（元/年）
第1个月
第5个月
第10个月
第12个月
第一期
支付金额（元）
第二期
支付金额（元）
第三期
支付金额（元）
第四期
支付金额（元）
康乐社区项目
300000
90000
60000
90000
60000
丹竹头社区项目
300000
90000
60000
90000
60000
南龙社区项目
300000
90000
60000
90000
60000
吉厦社区项目
300000
90000
60000
90000
60000
资金合计
1200000
360000
240000
360000
240000
（二）变更后约定

经甲、乙双方友好协商，乙方同意该项目总经费按照10%比例下调，变更后合同内容为：

六、服务费用和支付方式（一）合同金额：
项目名称
项目金额（元/年）
康乐社区项目
270000

丹竹头社区项目
270000

南龙社区项目
270000

吉厦社区夕阳红
270000
资金合计
1080000

2

六

2、服务费用和支付方式（三）支付方式（资金分四期支付）：

项目合同金额支付明细
项目使用单位
合同金额（元/年）
第1个月
第5个月
第10个月
第12个月
第一期
支付金额（元）
第二期
支付金额（元）
第三期
支付金额（元）
第四期
支付金额（元）
康乐社区项目
270000

81000

54000

81000

54000

丹竹头社区项目
270000

81000

54000

81000

54000

南龙社区项目
270000

81000

54000

81000

54000

吉厦社区夕阳红
270000
81000
54000
81000
54000
资金合计
1080000

324000

216000

324000
216000

	合同变更的理由及相关说明：

为优化社区养老服务内容，聚焦刚需养老服务需求，经甲、乙双方友好协商，在原合同基础上，就部分条款变更及补充，并与深业健康产业投资运营（深圳）有限公司签订深圳市龙岗区南湾街道2026年度政府物业属性社区“夕阳红”项目购买运营服务合同补充协议，报区财政局备案通过后实施。

	征求意见期限：从2026年 2月13日至2026年2月26 日（公示时间5个工作日）

	联系方式：
采购人：深圳市龙岗区南湾街道办事处
地址：深圳市龙岗区健民路47号北门

联系电话：0755-28706804    传真：0755-28706804
合同备案机构：深圳市龙岗区财政局
地址：龙岗区龙城建设路7号
联系电话：0755-28683054

	备注：对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满之日止以实名书面方式（包括联系人、地址、联系电话）将意见反馈至采购人。